Calcatus est dico lacus de uide-
de gentib; extra ciuitatē. i. extra
ecclā. & exiuit sanguis. i. dilata
uit se dampnatio n̄ quin rema-
neret in lacu. s̄ abundauit. i. ex-
creuit pstadia. i. p illos q̄ in platu
hui⁹ mundi mortui fuerūt. uiuam
uite p̄posuerūt. stadia dico mille
sercenta. i. p illos qui uidebant̄ eē
pfecti. i. n̄ erant. p illos tales ascen-
dit dampnō usq; ad ip̄as frenos
equor̄. i. usq; ad rectores ip̄os p̄plos.
ep̄os & abbates. qui debent regē
equos. i. uiuos. i. utrationabiles.
ut s̄t equi. i. n̄ rexunt eos. **V**el usq;
ad frenos equor̄ usq; ad ip̄os regen-
tes alios inse tantū uiuos. **P**er
mille sercenta possim⁹ notare p-
fectionē op̄is. i. quartariū unde
conficit̄ corporis. centū enī quadra-
ginta sunt mille sercenta. p qđ
notant̄ quatuor elem̄ta. **E**t
indī aliud signū de celo. i. de ec-
clesia magnū inse. i. mirabile qđ
tum ad illud antēdūnt̄ sc̄i septē
anglos. p qđ intelligunt̄ doctores
ecclē distributi. p vii. temp̄a
xp̄ncipio usq; ad finē. p septem

plagas. doctrinæ septiformis gratiæ
 que dicuntur plage quantum ad nolen-
 tes eas recipere. quia eis scilicet in damp-
 natione. Et etiam plage possunt
 dici quantum ad fideles. quia doc-
 trinæ uulnæ corda recipientium
 i. propungit. eorum corda. & sic promo-
 uent illos ad meliora. **N**ouissima
 idem dicit plegas. quia prius doctrinæ
 omnis predicatorum consummabuntur.
 quia deus reddat unicuique mercede
 suam iuxta opera sua. i. bona boni
 malis uero mala. **V**ere scilicet nouissime
 plage. quia nullus plagi consu-
 mabit ira dei. i. iudicium & iusti-
 cia in quo uidetur esse iratus i-
 uistis. **E**t uidi aliud signum tam
 quam mare. i. baptismum quod non est
 uerum mare sed quasi mare. mare
 dico uitrum. **P**utrum notatum con-
 fessio. quia sic uitrum nil celat.
 ita profiteri nil debet celare. sed
 omnia peccata magistro suo re-
 serare. **M**ixtum igne. i. spiritu sancto,
 ut mixtum igne. i. cum caritate.
 & uidi eos qui incunt bestiam
 & imaginem eius & nomen nomi-
 nis eius. i. illos qui nominati sunt

antixpi. qui erant de mundo ipsi
 antix. stantes. i. paratos ad pugnam
 super mare. i. super baptismum professio-
 nem. huc enim uidetur recte stare
 super baptismum. qui quotiens cadit
 pro peccatis surgit pro penitentiâ. Ha-
 bentes cytharas domini. i. habentes
 se ipsis extertos in passione & ma-
 ceratione carnis. & cantantes can-
 ticum moysi serui domini. & canticum agni
 Pro canticum moysi uerum testamentum
 Pro canticum agni notam euangelium.
Magna & mirabilia opera tua
 deus omnipotens. magna inse. mirabilia
 quantum ad ostendentes. **C**ece canticum
 in moysi. Moyses enim scripsit pentate-
 dicum. i. uolumina & in primo uo-
 lumine quod vocatur genesis ostendit
 quomodo deus celum & terram &c fecit
 & que sunt eius miracula. & uite
 & uere sunt eius. dampniones
 tue. que dampniones licet non sunt
 me sed offendicula peccatorum. tam
 sunt uite scis. quia per dampnionem
 peccatorum efficiuntur scilicet subiectores
 dei. **P**uas domini transitio maris
 rubri. ut diluvium quod uiste sunt
 factum. uerum. quia promiserat